{;.'hwrcipiu de f'\!ovc
F~)L")cJodo R() C;r':1nde do
(;C'c~r('t:~~.~;)i\l1;!nic ipa! d(.,: ;\ci0i;,..)istr?ç;)c

ADMINISTRAÇÃO
PREFEIT'::RA
NOVO HAMBU f~G(}

Of. n° 10/2539-SEMADIDGD/IJ Novo Hamburgo, 04 de agosto de 2022

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1050/2022
PROTOCOLO N° 75554/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, encaminhar, em anexo, Ofício n° 103/2022,
expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

C, Ii IR\ 11l\ICIP\L DF\fIIO H,\1RIR(;o
PROTDCOLO

DOe\" IOlolJ()22, /(0:01

11 AfiO. 2022

; ; ...,:!. 'JF

www.novohamburgo.rs.gov.br
':.',:",t'D /V':irnrniscabvo Leopc)lcb Petry I R.tkl Ciui,., Lopes. 4201 B. Cdil:.rdos

;',"':.Il;'<.,,):'I':' ,1:..i', c:;':",,'" ;__:,;,,~l:J!H.,

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

,

Ofício n° 103/2022

Pref(~itura Municipol. de Novo HCJlT\I:::)u.n~o
Estndo do Rio Grond.c do Sul

Novo Hamburgo, 04 de agosto de 2022.

Assunto: Resposta ao Requerimento 1050/2022 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta ao
Requerimento n° 1050/2022, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços
Urbanos e Viários - SEMOPSU, informa que, a data de ordem de início dos serviços
foi em 13/06/2022.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

z
iços Urbanos e Viários

Ao Excelentíssimo
Sr. Cristiano Coller
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201. Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Crianca e Adolescente"
"Doe Sangue Doe Órgãos Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br